
marches-securises.fr Avis de publicité 25-53741 13/05/2025

page 1/1

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune de Mana (973)
1 place Yves Patient

97360 Mana
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Organisme acheteur
Commune de Mana (973), L'ADMINISTRATEUR COMMUNE DE MANA , 1 place Yves Patient , 97360 Mana, pays_ISO3166_FRA. Tel :
+33 594348268. Fax : +33 594348418.E-mail : mayelin.lopez@mairie-mana.fr.

Adresse(s) internet
Site du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Objet du marché
 MISSION DE CONTRÔLEUR TECHNIQUE RELATIVE A L'OPÉRATION DE CONSTRUCTION D'UNE CRÈCHE DE 40 PLACES DANS
LE BOURG DE LA VILLE DE MANA 

Lieu d'exécution
Bourg de Mana 97360 Mana

Caractéristiques

Type de procédure :
Procédure adaptée.

Des variantes seront prises en considération : Non

Division en lots : Non

Durée du marché ou délai d'exécution
Durée en mois : 24 (à compter de la date de notification du marché).

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
 Lundi 02 juin 2025 - 17:00 

Date d'envoi des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats sélectionnés
 Mardi 13 mai 2025 

Délai minimum pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir son offre
Durée en jours : 120 (à compter de la date limite de réception des offres).

Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Autre justificatif / Commentaire :

Commentaire : 
La liste des documents nécessaires à la présentation de la candidature est indiqués au Règlement de la Consultation.

Critères d'attribution
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des charges (règlement de la
consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).

Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par l'organisme acheteur
PA1025PI

Date d'envoi du présent avis
13 mai 2025

http://www.marches-securises.fr

